01D6
01D6
0533
0535
0536
01D2

2. Fehlerspeicher lI6schen

Fehlerspeicher wurde geldscht.

Navigationssystem 3.0
1. Fehlerspeicher  Fehleranzahl: 1

0C42
2. Fehlerspeicher l6schen

Fehlerspeicher wurde geldscht.

Audio 3.0
1. Fehlerspeicher  Fehleranzahl: 1

0C42

2. Fehlerspeicher l6schen

Fehlerspeicher wurde geléscht.

ALWR und Kurvenlicht 3.0

1. Fehlerspeicher  Fehleranzahl: 2

01C9
01D2

2. Fehlerspeicher I16schen

Fehlerspeicher wurde gel6scht.

Gateway 3.0

1. Fehlerspeicher  Fehleranzahl: 1
01D6

2. Fehlerspeicher

3. Fehlerspeicher l6schen

Fehlerspeicher wurde gel6scht.

4. Fehlerspeicher

Tiirsteuergerat FS 3.0
1. Fehlerspeicher

Bemerkungen:

CAN-Datenbus Innenraum
CAN-Datenbus Innenraum
Tursteuergerat Fahrerseite
Tursteuergerat hinten links
Tursteuergerat hinten rechts
Lenksaulen-Schaltergruppe

AUX-Eingang

AUX-Eingang

Zentralelektronik-Steuergerat
Lenkséaulen-Schaltergruppe

CAN-Datenbus Innenraum

Elektrischer Fehler im Stromkreis

Unterbrechung
Kein Signal
Kein Signal
Kein Signal
Kein Signal

Unterbrechung

Unterbrechung

Kein Signal
Kein Signal

10:37

10:38

10:38

10:39

10:39

10:40

10:40

10:40

Elektrischer Fehler im Stromkreis

10:41

10:41

10:41

10:42

Datum

Unterschrift

fat od &




